
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

gara a terne DDD senza vincolo Memorial VERCELLINO DANIELE 29/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 29/06/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Alberto Faletto
Simone Enrietto
Costanzo Luigi Calcio-Gaudino

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:17

 697888
738207
696352

1

Alfredo Messina
Luciano Orsini
Giovanni Rossignod

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:4

 891887
430874
696996

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Battista Cortina
Roberto Boggio
Fulvio Riva Roveda

VTO021016 - S.B. PERTUSIO
F.n°:10

 697568
697581
697966

3

Rosvaldo Bietto
Francesco Biga
Ezio Pierdomenico Fornengo

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:16

 855077
696350
848043

4

Patrick Fornelli Coletti
Renato Macorutti
Christian Casella

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:2

 878788
404705
709477

5

Sergio Besso
Giovanni Brunero-Manera
Bruno Ricca

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:7

 699061
699062
699078

6

Filippo Rossi
Oreste Sandretto
Dario Giacomo Querio

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:6

 737483
794367
697613

7

Piero Freisa
Fulvio Martinetto
Giorgio Revelant

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:14

 829844
412487
829843

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

gara a terne DDD senza vincolo Memorial VERCELLINO DANIELE 29/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 29/06/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Pierino Ballario
Luca* Ponsetto
Domenico Ponzetto

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:13

 309732
696754
697072

1

Walter Falletti
Angelo Lazzeroni
Ivo Chiartano

VTO021016 - S.B. PERTUSIO
F.n°:12

 696715
399327
698356

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Pasqualino Guglielmino
Domenico Guido Mautino
Diego Capello

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:15

 697597
697912
699022

3

Pier Giuseppe Bianchetta
Giuseppe Ferdinando Orso
Cassiano Rossebastiano

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:5

 871290
818801
738078

4

Bernardo Bettas Donin
Piero Perardi
Giovanni Rossi

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:18

 871295
696746
698383

5

Maurizio Tarrochione
Erik mario Valle
Guido Gozzano

VTO021016 - S.B. PERTUSIO
F.n°:11

 885565
844584
895992

6

Luciano,ottavio Data
Giuseppe Fassero
Pietro Tommaso Vieta

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:3

 696074
793342
836059

7

Silvio Brunetto
Giorgio Facciano
Giuseppe Mabrito

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:8

 879919
794363
697953

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Rinaldo Falco(TO01) 3336176049

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

