## Federazione Italiana Bocce

Federazione fi b			Gara	Data Gara				
√ia Vi	itorchiano, 113/115	gara a tern	gara a terne DDD senza vincolo Memorial VERCELLINO DANIELE					
00189 Roma		Tip	oo Gara					
arbitr	ale@federbocce.it		nciale Categoria C-D Terna					
Comitato di Maschi		Maschile	Società Organizzatrice		Telefono			
NAVESANO		8	S.B.SALASSESE		012436130			
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria				
	16		1					
	Campi o	lella Società		Giorno	Alle ore			
. SA	LASSESE - VIA D. PORP		n civico (Salassa)	29/06/2025	08:30			
	In caso	di pioggia						
	Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.				
	Mario Alberto Fale	tto	VTO021001 - S.B.SALASSESE	697888	1			
ia	Simone Enrietto		F.n°:17	738207				
	Costanzo Luigi Ca	Icio-Gaudino		696352				
	Alfrada P		V4.000040 0.5 54004	004007				
	Alfredo Messina		VAO000043 - S.B. BASSA	891887	2			
	Luciano Orsini		VALLE-HELVETIA	430874				
	Giovanni Rossign	od	ASSICURAZIONI F.n°:4	696996				
	Renato Battista Co	ortina	VTO021016 - S.B. PERTUSIO	697568	3			
	Roberto Boggio	rtiiia	F.n°:10	697581	3			
ia	Fulvio Riva Roved	•		697966				
	I divio Riva Roved	а 		097900				
	Rosvaldo Bietto		VTO021001 - S.B.SALASSESE	855077	4			
	Francesco Biga		F.n°:16	696350	'			
	Ezio Pierdomenico	Fornengo		848043				
			1					
ia	Patrick Fornelli Co	oletti	VTO000605 - BOCCIOFILI	878788	5			
_	Renato Macorutti		NOLESI-PONTE MASINO ASD	404705				
	Christian Casella		F.n°:2	709477				
	Sergio Besso		VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	699061	6			
	Giovanni Brunero-	Manera	(GRUPPO BOCCIOFILO	699062				
	Bruno Ricca	iviai iti a	CASTELLAMONTE) F.n°:7	699078				
	Di uno Nicca		CAGILLIANONIL) I.II.	033010				
	Filippo Rossi		VTO021017 - S.B. FUCINE	737483	7			
а	Oreste Sandretto		ROSTAGNO F.n°:6	794367				
	Dario Giacomo Querio			697613				
	Piero Freisa		VTO021001 - S.B.SALASSESE	829844	8			
	<b>Fulvio Martinetto</b>		F.n°:14	412487				
	Giorgio Revelant			829843				

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico

## Federazione Italiana Bocce

Vitorchiano, 113/115		rne DDD senza vincolo Memorial VERCELLINO DANIELE						
		po Gara Specialità						
		inciale Categoria C-D Terna						
Comitato di			Telefono					
AVESANO	S.	B.SALASSESE			012436130			
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Cate	goria				
16		2						
Campi del	la Società		Gio	orno	Alle ore			
ALASSESE - VIA D. PORPO		civico (Salassa)		29/06/2025		10:30		
In caso di	pioggia				_			
	F - 55 -							
Nominativi Formazioni		Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.				
Luciano Pierino Ballario		VTO021027 - BOCCIOFILA		309732	1			
Luca* Ponsetto		SANGIORGESE Associazione		696754				
<b>Domenico Ponzetto</b>		Sportiva Dilettantistica F.n°:13		697072				
Walter Falletti		VTO021016 - S.B. PERTUSIO		696715	2			
Angelo Lazzeroni		F.n°:12		399327				
Ivo Chiartano		1.11 . 12		698356				
170 Omartano				00000				
Franco Pasqualino Guglielmino		VTO021001 - S.B.SALASSESE		697597	3			
Domenico Guido Ma	utino	F.n°:15	1 1 1	697912				
Diego Capello				699022				
Pier Giuseppe Biand	hetta	VTO021017 - S.B. FUCINE		871290	4			
Giuseppe Ferdinand		ROSTAGNO F.n°:5		818801	'			
Cassiano Rossebas				738078				
Damas Is Batta - Bat		VT0004004		074005				
Bernardo Bettas Do	nin	VTO021001 - S.B.SALASSESE   F.n°:18		871295 696746	5			
Giovanni Rossi		F.II . 10		698383		_		
Glovalilii (tossi				030303				
Maurizio Tarrochion	е	VTO021016 - S.B. PERTUSIO		885565	6			
Erik mario Valle		F.n°:11	1 1 1	844584				
Guido Gozzano				895992				
Luciano,ottavio Data	a	VTO021002 - A.S.D.		696074	7			
Giuseppe Fassero		BOCCIOFILA FORNO F.n°:3	1 1	793342				
Pietro Tommaso Vie	ta			836059				
L			L					
Cilvio Drungtto		VT0024027 A S D C D C		879919				
Silvio Brunetto Giorgio Facciano		VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO		879919 794363	8	_		
Giuseppe Mabrito		CASTELLAMONTE) F.n°:8	1 1 1	794363 697953				
Sinsephe Manifo		GASTELLAWONTE) F.II .0		031300				

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Rinaldo Falco(T001) 3336176049